HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

Kính gửi :   	Ban Giám đốc Học viện
 	  	 Ban Quản lý đào tạo
Họ và tên :..................................................................................................................
Mã số sinh viên : ...............................................Số điện thoại:..................................
Ngày sinh : ................................................................................................................
Hiện đang học lớp .................................. Khoa : ......................................................
Khoá: ............ tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam cho phép tôi được tạm nghỉ học một số học phần tổ chức đào tạo trực tuyến, cụ thể như sau:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm
	Lý do

	1

	2

	3

Rất mong được sự đồng ý của Ban Giám đốc Học viện.
Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm chỉnh theo Quy chế đào tạo đại học của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy định của Học viện.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày. . . . . tháng . . . . . năm 2020
     XÁC NHẬN CỦA GIA ĐÌNH			 Người viết đơn